
Giresun Ordu  Samsun Turu
Cuma akşam gidiş Pazar dönüş

1 gece 2 gün  yarım pansiyon konaklama
Ordu Giresun Piraziz Bulancak Perşembe Fatsa Ünye Çarşamba Terme 

1.gün Cuma Akşam: İstanbul Bolu Samsun Ordu Giresun 
Akşam saat 20.00 Bakırköy Ömür Plaza Önünden ,20.30 Zincirlikuyu Avantgarde Hoteli  Önü ,
21.00’de Kadıköy Sahil de Beşiktaş İskelesi Önünden misafirlerimizin alınarak yolumuz üzerinde
Bolu ,Tosya ve Terme’de molalar verip Giresun’a hareket ediyoruz.

2.gün Cumartesi  Giresun  Bulancak Piraziz Ordu 
Sabah saat   10.00-11.00 gibi Giresun’a varıyoruz. Giresun Belediyesi tarafından trafiğe kapatılan
Atatürk  Meydanında  yürüyerek  turumuza  başlıyoruz.Türkiye  de  İlk  kez  uygulanan  sokak
Kütüphanesi Önünde Kitap Okuyup hatıra fotoğrafı çektirip,Meydanda ki Belediye Binası Önünde
yien  bir  ilk  olan  Oyuncak  ve  Kitap  Kumbarası’nı  görüp  ilerleyerek  Giresun  Kalesi  İçerisine
çıkıyoruz. M.Ö 2.Yüzyılda Pontus Kralı 1.Farnakeş tarafından yapılan Giresun Kalesi kenti tepeden
görebileceğimiz en güzel konumda dır.Giresun’nun  Merkezinin doğu ve batı yakasını bu noktadan
aynı anda görebiliyoruz.Milli Mücadele Kahramanı Topal Osman Ağa’nın Mezarını da görüp aynı yol
üzerinden Unesco Dünya Kültür Mirası Listesinde bulunan Zeytinlik Mahallesinde ki tarihi evlerin
arasından geçerek Giresun Müzesi’ne iniyoruz. Burada Giresun’un Kültürü ve arkeolojik kazılarda
bulunan  eserleri  göreceğiz.  Gezi  sonrası  üst  geçitten  geçerek  sahile  iniyoruz.Burada  bizleri
karşılayacak  olan  Giresun’un  Doğu  Bölgesi’nin  eşsiz  manzaraları  eşliğinde  Giresun  Adasını  da
görerek alış veriş için sizlere verecek olduğumuz serbest zaman sonrası 50 Km mesafe de bulunan
Ordu İlimize hareket ediyoruz.Ordu ile Giresun İlleri  arasında Gülyalı  İlçesi  ile Bulancak İlçesi
arasında denizin  üzerine inşa edilmiş  Avrupa da  tek  örneği  bulunan Havalimanını  da görerek
Ordu’ya  ulaşıyoruz.  Önce  Otelimize  giriş  yaparak  kısa  bir  dinlenmenin  ardından  Ordu  Müzesi
,Paşaoğlu Konağı ,  Etnografya Müzesi ve Taşbaşı Kültür Merkezi gezilerimizi yapıp yöresel alış
verişlerimizi yaptıktan sonra Teleferik ile Boztepe’ye çıkıyoruz.Burada geçirecek olduğumuz zaman
sonrasında tekrar Teleferik ile sahile inip sahilde zaman geçirdikten sonra otelimize giriş yaparak
dinleniyoruz.(Konaklama Ordu)   
3.gün Pazar: Ordu, Perşembe ,Yason Burnu, Bolaman ,Fatsa Ünye ,Terme,Çarşamba
Samsun, Bolu ,İstanbul 
Sabah Otelimizde alacak olduğumuz açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında  otoyolu kullanmayıp
Samsun’a kadar Eski Sahil yolu üzerinden yolculuk yaparak yolumuz üzerinde bulunan yerleşim
yerlerini gezmeye başlıyoruz.İlk Önce Ordu’ya 16 km mesafede bulunan Perşembe İlçesi hakkında
bilgiler  vererek  Yason Burnu’na geliyoruz.Burada Rumlar  ve Gürcüler tarafından 1868 yılında
yapılan  Yason  Burnu  Kilisesini  görüyoruz.  Bolaman  da  Mola  verip  deniz  manzarası  eşliğinde
çaylarımızı yudumlayıp resim çektikten sonra Fatsa İlçesine geliyoruz. Burada ve ardından Ünye
İlçelerinde kısa kısa verecek olduğumuz serbest zaman sonrası Samsun’a hareket ediyoruz.
Samsun’a hareket ediyoruz. Varışımız ile birlikte Mustafa Kemal Atatürk’ün İstanbul dan Samsun’a
Kurtuluş Mücadelesi’nin İlk Ateşi’ni yakmak üzere ulaşmasını sağlayan Bandırma Vapuru Müzesini
ziyaret ediyoruz. Ardından İlk Adım Anıtı Ziyaretimizi yapıp Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a ilk
geldiğinde  konakladığı  otelden  bugün  müze  ye  dönüştürülen  Gazi  Müzesini  ziyaret  ediyoruz.
Atatürk Heykeli ve Müzesi Ziyaretlerimizi gerçekleştirdikten öğlen yemeğimizi alıp alış veriş sonrası
saat 15.00’te İstanbul’a hareket ediyoruz. Tosya Bolu yolu üzerinden gece İstanbul’a ulaşıp tur
başlangıcında sizleri almış olduğumuz yerlerde indirerek tutumuzu sonlandırıyoruz. 

Tur Programında dahil olan hizmetlerimiz.
1-) Otobüs ile Ulaşım 2-)  Ordu’da  Otelde yarım pansiyon konaklama 3-)Rehberlik 4-)Araç 
İçerisinde ki ikramlar  5-) Seyahat sağlık sigortası



Tur Programına dahil olmayan hizmetlerimiz.
1-) Öğlen yemekleri  2-) Müze ve ören yeri giriş ücretleri 3-) Ekstra harcamalar rehber ve 
şoför bahşişleri
 


